
Contacto

Teléfono +34 918099890
Fax +34 918953838
Correo Electrónico contratacion@ayto-valdemoro.org

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 11
(28341) Valdemoro España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 153/2023/CT 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2024
a las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valdemoro
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-valdemoro.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ciclo de Charlas “Ocho Señales”

Tiene una rentencion del 15%Descripción 
Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Observaciones: 23 y 24 de noviembre de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.ayto-valdemoro.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ypE%2BFTjHXXAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e6c88d6-26fe-487b-99ec-4a7505663c64


Ofertas recibidas 1

NOELIA MIGUEZ VAZQUEZ
NIF ***5934**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calzada de Sar 1
(15702) SANTIAGO DE COMPOSTELA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.800 EUR.

Motivación

Motivación Decreto 3490/2023
Fecha del Acuerdo 20/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fk77oB%2BjI5H XOjazN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000012610573 |  2024-000163542 | lun, 05 feb 2024 14:39:38:593 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103350390140907758980341389885318565200 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2Fk77oB%2BjI5HXOjazN1Dw9Q%3D%3D

